


FONDO  FIJO  N° 8 CHEQUE N° 3317552 RESOLUCION EXENTA  N° 652 del 06.9.2022 $ 0 $ 140.000 $ 140.000

SALDO MES ANTERIOR $ 0 $ 140.000

04.09.2022 COMPROBANTE 1049863 REEMBOLSO COMBUSTIBLE SANDRA SOLIS $ 23.750 $ 116.250

04.09.2022 BOLETA 1843694 REEMBOLSO COMBUSTIBLE FREDDY BARRIA $ 15.000 $ 101.250

04.09.2022 BOLETA 1843694 REEMBOLSO COMBUSTIBLE SANDRA BARRIGA $ 19.000 $ 82.250

06.09.2022 COMPROBANTE 4-12 PEAJE ENTRADA OSORNO SOC. C. LOS LAGOS S.A. $ 700 $ 81.550

07.09.2022 BOLETA 2854 PAR DE GUANTES INVERSIONES CASTILLO SPA $ 2.500 $ 79.050

08.09.2022 BOLETA 3142 PAR DE GANCHOS DE CAMIONETA COMERCIAL MAFARO SPA $ 11.970 $ 67.080

08.09.2022 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO AGOSTOLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 62.080

05.09.2022 BOLETA 8800 1 BANDERA CHILENA JOSE TADRES HALES $ 16.990 $ 45.090

22.09.2022 BOLETA 1169 1 COPIA MULTIPUNTO DELEGACIÓN ISABEL ASENJO MARTINEZ $ 6.000 $ 39.090

27.09.2022 BOLETA 10414 2 VELOS BLANCOS SONIA BAEZM $ 17.990 $ 21.100

27.09.2022 BOLETA 10416 2VELOS BLANCOS SONIA BAEZM $ 14.990 $ 6.110

30.09.2022 BOLETA 24608 SHAMPOO CON CERA REPUESTOS GERARDO BARRIENTOS $ 6.110 $ 0
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SALDO FINAL $ 0


